1

叶城县 2021 年社会保险基金预算说明

叶城县区财政局、人力资源社会保障局关于 2021 年叶

城县社会保险基金预算的报告已报县人民政府和人大同意，

现将有关情况公布如下：

2021 年，叶城县社会保险基金预算总收入 62097.54 万

元，总支出 44618.07 万元，本年收支结余 17479.47 万元，

年末滚存结余 112481.55 万元。分项情况如下：

一、城乡居民基本养老保险基金预算

本年收入 12697.84 万元，其中：基本养老保险费收入

34972.4 万元，财政补贴收入 8124.84 万元。本年支出

69107.58 万元，其中，基本养老金支出 68922.33 万元。

本年收支结余 57870.85 万元，年末滚存结余 39414.62 万

元。

二、机关事业单位基本养老保险基金预算

本年收入 49399.7 万元，其中：基本养老保险费收入

42887.98 万元，财政补贴收入 6351 万元。本年支出 37707.3

万元，其中，基本养老金支出 37661.52 万元。本年收支结

余 11692.39 万元，年末滚存结余 73066.93 万元。